YupexaeHue

O60cob6neHHOe nogpasaeneHne

Yupeautensb

HavmeHoBaHune opraHa, ocyLlecTBsA-

IOLLLero NosIHOMOUKS yupeauTens

Bua dhuHaHcoBoro obecneyeHuns (geaTensHOCTI)
MepvoguyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHMua nsmepexus: pyo6.

HavmeHoBaHue nokasaresia Koa
CTPOKHM
1 2
[Joxoapl - BCEro 010

[Lloxofbl OT OKka3aHWsi NNaTHbIX yCyr
(paboT), koMneHcauuii 3aTpat

OTYET
OB VCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MBJOY p/c Ne3 "Tononek"

[3ePXUHCKMIA palioH

YnpasneHne o06pa3oBaHns agMUHUCTPaLUM [3epXKMHCKOTo paiioHa KpacHosipckoro Kpas

MprHocsLWas foxoa AesATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXO0AbI YUPEXAEHNS)

1. Joxoabl yupexaeHus

Koa YTBEpPXKAEHO
NAaHOBbIX
aHaNNTUKN o
HasHayeHui
3 4
1391 390,00
130 1391 390,00

yepes nuueBble
cyeTa

5
1240 940,81
1240 940,81

MCnonHEHO N1aHOBbLIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HEeKacCcoBbIMM
onepauusimm

8

dopma no OKY[,
fara
no OKIMNo

no OKTMO
no OKMNoO
naea no BK

no OKEN

uToro

9
1240 940,81
1240 940,81

Kogbl
0503737
01.01.2020
49155381

04213810001
02100674
975

Cymma
OTK/IOHEHWSA

10
"150 449,19
150 449,19



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Pe3ynbTaT ncnonHexwusa (aedpuunt/
npocpnuunT)

Kog,
CTPOKU

200

450

Kog,
aHannMTnKn

3
X

244

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4
1536 879,13

1536 879,13

-145 489,13

. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nmuesble
cyeta

5
1267 390,67

1267 390,67

-26 449,86

VICNONHEHO NIaHOBbIX Ha3HAYEHWIA

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepauusmu
8

ntoro

9
1267 390,67

1267 390,67

-26 449,86

dopma 0503737 C2

Cymma
OTK/IOHEHWS

10
269 488,46

269 488,46



HavmeHoBaHue nokasartens

1

MVICTOYHMKN hmHaHCMpOBaHUA
nedwmunTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ ctp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCne:

BHYTpPEHHME UCTOYHVIKM
13 HUX:

[BmKeHve AeHexXHbIX CpeacTs
NoOCTyN/IEHNE feHEXHbIX CPeACTB
npouve
BblObITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHVEe UCTOUYHUKN

U3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTB
yBEe/NYeHne 0CTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLLEeHNE 0CTaTKOB CPeCTs,
BCEro

M3MeHeH1e 0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uucre:
yBE/IMYeHe OCTaTKOB Mo
BHYTPEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHUE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (41
030404610)

Kopg,
CTPOKK

500

520

590
591

592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. lcTouHnKn domHaHcupoBaHua geduunTta cpeacTs

yupexaeHus
Ko YTBEPXAEHO IcnoniHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHN
aHaJ'IM{I']'VIKVI NNaHOBbIX uepes nmueBsble uepe3 GaHKoBCKME uepes kaccy HeKkaccoBbIMM
HasHaYeHuii cyeta cyeta yupexaeHus onepauusmn
3 4 5 6 7 8
26 449,86
X - -55 379,24
510
610 - -55 379,24
X - 81 829,10
510 -1 252 455,11
610 . 1334 284,21
X
510
610

nToro

9
26 449,86

-55 379,24

-55 379,24

81 829,10
-1 252 455,11

1334 284,21

dopma 0503737 C3

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
-26 449,86

>

55 379,24

55 379,24

-81 829,10

X



dopma 0503737 c.4

Kon Kog YTBEpXAEHO VICNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWIA Cymma
HavmeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHaMTUKM NNAHOBLIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHNS
HasHa4eHun cuyeTa cyeta yypexaeHus onepauusammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHVUM NPUBMEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucCne:
yBesiMyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUNIO
ocTatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLUEHMEe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTtkoB cpegcTs (A1 030406000)
4. CBepeHnsa o BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6Ccuanin U pacxofoB MNpoWbiX neT
Kog Kog Mpoun3eefeHo BO3BPATOB
HanmmeHoBaHne nokasarens CTPOKM  aHANMTVIKY yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes kaccy HekKaccoBbIMU uToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmMm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910 55 379,24 55 379,24
NPOLLbIX SIET, BCErO
13 HUX MO KOAAM aHasIMTUKU:
[oxofbl OT oka3aHuA niaaTHbIX yCayr 911 131 55 379,24 - - - 55 379,24
(pabor)
Bo3BpallleHO pacxofoB NpoLbIX feT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHauTIMTUKN:
951 - - - - R
PykoBoautenb H.M. Uyryesa PykoBogutens
(pacwmchposka nognucu) tpuHaHcoBo- (nognucsb) (paclumnchpoBka nognuvcy)
3KOHOMMYECKOW CNYXObl
[naBHbI E.M, Mopo3oBa
(pacwudhposka nognucu)
LleHTpanusosaHHasa 6yxranTepus 83916790137
(HavmeHoBaHue, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauTtesnb rn 6yxrantep Mopo3soBa E.M.
(ynosHoMou4eHHoe n1uo) (BO/MKHOCTB) (nognuce) (paciwmdhposka noanucy)
VcnonHntensb rn byxrantep Mopo3sosa E.M. 83916790137

([OMKHOCTD) (nognwucb) (paclumcppoBka nognucw) (tenedpoH, e-mail)



