ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2020 г.

Учреждение	МБДОУ д/с №3 "Тополек"
Обособленное подразделение	
Учредитель	Дзержинский район
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Управление образования администрации Дзержинского района Красноярского края
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)
_	

коды

0503737

01.01.2020

49155381

04213810001

02100674

975

383

Форма по ОКУД

Дата

πο ΟΚΠΟ

по ОКТМО

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

Периодичность: квартальная, годовая

Наименование показателя	Код	Код	. і плановых і		0				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	0 10		1 391 390,00	1 240 940,81	-	-	-	1 240 940,81	150 449,19
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	1 391 390,00	1 240 940,81	-	-		1 240 940,81	150 449,19

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код	` і плановых і		C				
	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	1 536 879,13	1 267 390,67	-		-	1 267 390,67	269 488,46
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 536 879,13	1 267 390,67	-	-	-	1 267 390,67	269 488,46
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-145 489,13	-26 449,86	-		-	-26 449,86	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			у чреждения Утверждено	T	Исполь	ено плановых назн	2112111111	T	
Наименование показателя	Код строки	Код анал и тики	лановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		,	- 26 449,86				26 449,86	-26 44 9,86
Внутренние источники из них:	520			-	-		-		-
Движение денежных средств	590	х		55 379,24	-	7	-	-55 379,24	55 379,24
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-	у
выбытие денежных средств	592	610		55 379,24	-		-	-55 379,24	55 379,24
Внешние источники из них:	620			-	-		-	-	•
Изменение остатков средств	700	X		- - 81 829,10			-	81 829,10	-81 829,10
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 252 455,11	-		-	-1 252 455,11	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		1 334 284,21	-			1 334 284,21	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-		-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-		-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-				
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	t-		-		L-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				7		-	-	

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Comme				
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	X	- :	-	-	-		-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			*		-			•

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код	Произведено возвратов						
		аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	- 5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		55 379,24	-	-	-	55 379,24		
Доходы от оказания платных услуг (работ)	911	131	55 379,24	-	-	la gel	55 379,24		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		•	-		-			
	951		-	-	-	-	-		

Руководитель (ледпись)	Н.М. Чуг	уева (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	дпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгастер (подвись)	E.M. Mop	оозова (расшифровка подписи)			
A A A SO WAYON WEE SO ON			Централизованная бухгалтерия	83916790137 (наименование, О	ГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
A WAN WAY		Руководитель (уполномоченное лицо)	гл бухгалтер (должность)	(подпись)	Морозова Е.М. (расшифровка подписи)
Исполнитель	гл бухгалтер (должность)	(подпись)	Морозова Е.М. (расшифровка подписи)		90137 фон, e-mail)